ПРОТОКОЛ № 18
заседания

комиссии по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины, контролю за поступлением налоговых и других обязательных платежей в  бюджет и во внебюджетные фонды, доходов от налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов и задолженностей при Администрации г. Обнинска

15 июня 2017 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии: Ананьев Г.Е., Коновалова Л.И., Черныш Н.В., Кузнецова Е.Г., Куликова И.В., Копьев Е.А., Соколова Н.Р.,  Кочура Н.Ф.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Заслушивание руководителей организаций, имеющих задолженность по арендной плате за муниципальные помещения (Сведения представлены Управлением по земельным и имущественным отношениям).
СЛУШАЛИ:
1. Руководителей организаций, имеющих задолженность по аренде земельных участков.
	№

п/п
	Наименование организации
	Сумма задолженности

на 13.06.2017 (руб.)
	Комментарий

	1
	ООО «Фрагмент»
	28 688,94
пени 934,73
	Со слов руководителя задолженность будет погашена до 15.07.2017 г.

	2
	ООО «Гризант»
	46 090,20

пени 2 416,85
	Руководитель на заседание не явился. Передано письмо, согласно которому задолженность будет погашена до 01.07.2017 г.

	3
	ООО «ВСК»
	24 711,66

пени 367,23
	Руководитель на заседание не явился. Передано письмо, согласно которому задолженность будет погашена до 30.06.2017 г.

	4
	ООО «Весна»
	109 025,10

пени 2 140,68
	Руководитель на заседание не явился. Передано письмо, согласно которому задолженность будет погашена до 20.06.2017 г.

	5
	ООО «Виктория»
	по двум договорам

182 876,31
пени 29 652,17
	Погашена часть задолженности в сумме         110 тыс. руб., оставшаяся часть будет погашена       до 15.08.2017 г.

	ИТОГО:
	391 392,21 пени 35 511,66

РЕШИЛИ:
1. Информацию о погашении задолженности по арендной плате в сумме 110 000,0 руб. принять к сведению.
2. На следующем заседании рассмотреть организации, имеющие задолженность по страховым взносам по сведениям, предоставленным МИФНС №6 по Калужской области.
Заместитель председателя комиссии

         Ананьев Г.Е.
Секретарь

     Кузнецова Е.Г.
т. 395-85-11